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SUPERMERCATI
DI SARDEGNA

VOLANTINO DIGITALE, MENO CARTA PER DARE
ALLAMBIENTE UNA NUOVA IMPRONTA.
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SU SIRBONI BERETTA
SALSICCIA SARDA SALAME MILANO
ALLETTO : ANTICA FATTORIA
ALLETTO

L)
€1,49
al kg € 14,90 al kg € 14,90
PARMACOTTO VISMARISSIMA CUORE DI ORGOSOLO
PROSCIUTTO COTTO MORTADELLA CON PECORINO
ALTA QUALITA . PISTACCHIO SEMISTAGIONATO

ALLETTO ALLETTO ALLETTO

al kg € 16,90 e —_—
g« 19,99 € 0,99 € 1,9
: al kg € 9,90 al kg € 19,90
ARRIGONI ARRI ARRI ARBOREA BERETTA ROCCA
GORGONZOLA E FORMAGGIO PANCETTA BOTTARGA MUGGINE
MASCARPONE DOLCESARDO DOLCE/AFFUMICATA BAFFE 100/130

ALLETTO e ALL'ETTO A CUBETTI
: h a 150 G
rl:.l.:.‘ll;_mu:a.n
- ta*ﬂl
. KA .I:-|]_
"E? . - e e
o U I e
e 1,49 € 1,05 € 2,19 €.8,90
al kg € 14,90 al kg € 10,50 al kg € 14,60 al kg € 89,90
EXQUISA GALBANI SANTA LUCIA VALLELATA
FORMAGGIO FRESCO MASCARPONE MOZZARELLA
S.LATTOSIO - 250 G BOCCONCINI
17 o X8 2
5G : #* 5 8200 G
o L iyt ]
‘ Faedi _ﬂ:lurl‘\ s
Vallelata
i I_.EI[[W[IHI
- LK
€ 2,69
al kg € 13,45
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. buon anno

SAMMONTANA

CUCINA CASALINGA COSSU ZIA TONINA
INSALATA DI MARE SEBADAS AL CULURGIONES TORTA REGINA

E VERDURE FORMAGGIO ALLA MENTA

400 G 250 G 250 G

€ 3,49 € 2,99 € 1,9 8
al kg € 8,73 al kg € 11,96 al kg € 7,96 € 0,15
ARBI ARBI LENTI  RISO DELLA SARDEGNA
GAMBERI SGUSCIATI POLPO PULITO COTECHINO LENTICCHIE
XXL 250 G 500 G PRECOTTO MIGNON/GIGANTI
’?«%ﬁ* %%{: %, 500 G 500 G
ﬁhHlEm ARGEMTIHI len[l

€ 6,99 ' € 5,95 edoo S €1,00
al kg € 27,96 al kg € 11,90 al kg € 8,58 s 3l kg € 2,00
DE CECCO BARILLA EMILIANE VENTURA
PASTA LE SPECIALITA PASTA RIPIENA ALL'UOVO DATTERI RAMATI
VARI FORMATI : CAPPELLETTVY/ BOUQUETS
g G TORTELLONY/ 500 G

_ Cmillio TORTELLINI

et 250 G
el
Tortell rE
L] 3
i i
il c 1,49 D € 2,75
al kg € 2,98 al kg € 5,50
VENTURA NOBERASCO
FRUTTA SECCA MISTA ARACHIDI
350 G 750 G
Selezl 1{2‘
€ 2,75 € 3,19
al kg € 7,86 al kg € 4,25
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* buon anno *

I + SANTERDO 4

¢+ SANTERD :

SANTERO
SPUMANTE POP
MILLESIMATO
EXTRADRY/

LA PUPAZZA
750 ML

ROCCA DEI FORTI

PROSECCO DOC/
ROSE DOC
750 ML

etk
€ 4,99 € 4,69
al It € 6,65 al It € 6,25
CANTINA PUGGIONI CANTINA DORGALI CONTINI CALASETTA
VINO CANNONAU VINO CALALUNA VINO ROSSO FRANCO DI PIEDE
LAKANA DOC VERMENTINO MALUENTU IGT VINO CARIGNANO
750 ML DOC 750 ML DOC
750 ML 750 ML
z
IE
]

€12,99 € 4,39 € 6,90 €.6,49
allt€17,32 al It € 5,85 al lt € 9,20 al It € 8,65
ZEDDA PIRAS CYNAR PRESTO PRESTO
MIRTO ROSSO AMARO FESTA PIATTI ROSSI PIANI/
700 ML 700 ML BICCHIERI ROSSI FONDI
200ML RIUTILIZZABILI 22 CM
X50 PZ X20 Pz

€ 8,99 € 10,9

allt€ 12,84 al It € 15,57




ARBOREA PARMALAT

LATTE MOLTO DIPIU ~ YOGURT INTERO 2X125 G/ ARBOREA
PARZ.SCREMATO/INTERO PIACERE DI YOGURT 2X115 G

1T VARI TIPI MOZZARELLA

3X100 G

S LaTTe Hu—.u—-
Piacere
- 0’85 R OILATTE
FERRARI PARMAREGGIO il
GRANMIX CLASSICO REGGIANO SPICCHIO
GRATTUGIATO | DOP
— ey ® 30M 250 G

2

€1,99
4 y
al kg € 14,90 al€kg§2,5,9% al kg € 6,63

ITALPIZZA ARBI

26X38 CONDISCOGLIO

PROSCIUTTO E FUNGHI 570 G/ = POMODORO/BIANCO
CAPRICCIOSA 585 G 450 G

ITALPIZZA
- e, e

' g letZZ‘ ;x CGHDISCDGUO L
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FINDUS

PISELLI NOVELL| [ COLLECTION
1KG [Fem—m— GELATO IN STECCO
Brrogll - VARI TIPI

X3

] "oa' -

172 I
Bastoncini
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www.coopsardegna.it seguici sui nostri canali social




BANANE CHIQUITA ARANCE NAVEL LIMONI INDIVIA BELGA
AL KG RETE RETE CONF.
1KG 500 G

€ 1,49 € 1,49 € 1,29
al kg arete a conf.

PATATE LINEA LATTUGA ROMANA FUNGHI PLEUROTUS BONDUELLE
SELENELLA AL KG CONF. 500 G VOGLIA DI ICEBERG 220 G/

1,5 KG ARMONIA CLASSICA 150 G

€ 2,49

€ 3,99 € 1,29
a conf.

a conf. a conf.

Macelleria e Pescheria

*Promozione valida nei punti vendita con reparto dedicato che aderiscono all’iniziativa

e 1,49

al kg

FETTA PER TAGLIATA GRIGLIATA MISTA
d DI BOVINO _ X DI SUINO

PRODOTTO

SARDD._

| avetto € 0 ;69

al kg € 6,90

alretto € 1 ,69

al kg € 16,90

SPIGOLE SEPPIE

alPetto € 1 ,19 alletto € 1 ,69

al kg € 11,90 al kg € 16,90

www.coopsardegna.it ﬁ seguici sui nostri canali social



Bevande

COCA COLA/FANTA/SPRITE
VARI TIPI SAN BENEDETTO

6x330 ml BIBITE
= VARI TIPI

1,6 LT

. PURA
—_ ACQUA NATURALE
21T
=
@HIUW 2
‘o5
|
\ j
= % € O y 27
e allt€0,14 al It € 0,53
SANTAL SANTAL PERONI HEINEKEN
SUCCHI SUCCHI BIRRA GRAN RISERVA BIRRA
VARI TIPI 3X200 ML S.ZUCCHERI AGG. VARI TIPI BOTTIGLIA
n VARI TIPI 3X33 CL 66 CL
(@
; L -_.
= 7
ol ".‘
R
€ 1,19 € 2,79 € 1,19
allt€1,98 allt € 2,82 allt€1,80
ICHNUSA DOPPIO MALTO PAULANER
BIRRA BIRRA VARI TIP! ) BIRRA
LATTINA 33 CL MUNCHNER HELL
33 CL LATTINA
w 50 CL
CQ»@ Hlﬂﬁgﬂf c:r} . ff,ﬂ
' ©
hnu sﬂ \@
i
€ 0,79 € 1,19

al It €2,39 al It € 4,82 al It € 2,38

www.coopsardegna.it ﬁ seguici sui nostri canali social




SELEZIONE

Dal 27 dicembre 2025 al 07 gennaio 2026

COOP: COOP BENE.SI ; coorp
CREME DESSERT:  PROBIOTICO DA BERE : MASCARPONE
VANIGLIA/CIOCCOLATO : VARITIPI 500 G
4X100 G 6X100 G cop
: - n Cucin
MﬁSBARPﬂHE
_ : SCONTO - €449
€2,19 € 3,49
alkg€365 al kg € 6,98
COOP BENE.SI : COOP LA FILIERA COOP cooP
BURRO S. LATTOSIO : FORMAGGIO FUSO | WURSTEL DI PURO SUINO | CORDON BLEU
125G AFETTE : S.ANTIBIOTICI ; X2250 G
X8200 G ULTIMI 4 MESI
: 100G
A 1 gﬁ“w" B[EU i
e e e

i25g1"

£2;50
€ 1,75

al kg € 7,00

........................................................................................................................................................................................................................................................................

COOP VIVI VERDE COOoP
FROLLINI INTEGRALI:  CARAMELLE TOFFEES : LASAGNE GIALLE ;| PASTA LUNGA ALL’'UOVO
BIO FRUTTA | ALL'UOVO VARI TIPI

400G ' 200G : 500 G 250 G

wop .,

LASAGNE
GIALLE
pastg alluavo

@ i !‘
oL

F‘I?'I"llm

WTEGFJ!H

xxxxx

1 SCONTO

25%

Ve F €195 SO = .. =
810/ €1,50 € 1,05 Bl < 1,05
alkg€398 alkg€725 alkg€390 alkg€356

ya UAAYUABADAN




Dal 27 dicembre 2025
al 07 gennaio 2026

Scopri i prodotti
pensati per te

COOP COOP ) COOP coop
SUGO: POLPA DI POMODORO ! PATE SPALMABILE ; OLIVE VERDI
ALLA AMATRICIANA : 100% ITALIANO : TONNO/SALMONE ; INTERE
400G 3X400G i 100G 360 G
%4 poLoA | ]
[ = 5 RREL

di pamadods
160w I TAL |'Mﬂ}

OLIVE
le SCONTO

!] 20%

"

2 SCONTO

€ 1,85 € 1,98 €1, a5 € 1,39
al kg €4,63 ! al kg €1,65 : al kg € 14 50 al kg € 3,86
COOP cooP COOP A.SPECIALI ' COOP A.SPECIALI
FANTASIA DI FUNGHI ¢ POMODORI SECCHI TAPPETINI IGIENICI: CROCCHETTE PER CANI
CONPORCINI:  IN OLIO DI GIRASOLE ' MULTIUSO:  POLLO-MANZO-RISO
280 G 280 G 10 PZ 60X90§ 10 KG
o
S B 20% AR 20% 40 - . B <
mmmcl :
/@2,853
€ 2,29 € 13,40
alkg€818 al kg € 1,34
COOP CASA COOP CASA | COOP CASA
ALLUMINIO 16 MT/ : H . - CANDEGGINA PROFUMATA. RICARICA 2IN1 PER
CARTA FORNO 20 MT | | FLOREALE:  DIFFUSORE ELETTRICO
- 25LT: 20 ML

= - %

SCONTO % giﬁ" % 1pz€219§"m_“« :~ﬁ
25% ATl cd3s = €285
€ 1,99 - i n E.'Z_:-:FT 2 pezzi
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Dispensa

LAVAZZA
CAFFE

CREMA E GUSTO
ESPRESSO

250 G

tavAuin
crema

ARBOREA ARBOREA
LATTE INTERO/ LATTE AD
TOT.SCREMATO VARI TIPI

1LT 1LT

STERILGARDA MULINO BIANCO MULINO BIANCO LINDT
BUDINO VARI TIP| BISCOTTI CORNETTI FARCIT! TAVOLETTE
2X100 G = VARI TIP! VARI TIP| DI CIOCCOLATO
%Hm-,-mm__ 350 G — 300 G VARI TIP!
T ) | " 100 G
@D Girotondi st
SR L —_ -DI.NI.'I"rn. I
CXOCTOLATD = s
N . icocca
@ g ——
Erfl:lql}.;:-ll _E&nﬂi 11$ " cosserrg ir
- o - = — W
S
€ 0,79 € 1,59 @ € 2,65 € 3,25
alkg€3,95 ==l alkg€4,54 L | alkg€883 al kg € 32,50
MULINO BIANCO MULINO BIANCO MULINO BIANCO SAN CARLO
PAN BAULETTO GRISSINI TORINES| FETTE BISCOTTATE VIRTUAL
GRANO DURO 280 G INTEGRALI/DORATE CONI DI MAIS
400 G . '”HGSOG 105G
L y ! '_._____‘:-}-
€ 1,10 € 1,65 € 2,29 € 1,19
al kg € 2,75 al kg € 5,89 al kg € 3,63 alkg € 11,33
SU GUTTIAU PARMALAT CHEF PARMALAT CHEF STAR
SNACK CLASSICO PANNA DA MONTARE BESCIAMELLA IL MIO BRODO
SECCHELLO 500 ML 200 ML VARI TIP!
e o Cnr
= Bt B =l T E i
g De —
%?"’ ﬁf-f,. ”_fq:fffff Bffftﬂﬂifﬂ&!
€ 2,45 € 1,49 € 0,9 .
al kg € 12,25 al It €2,98 al It € 4,95 € 1,89

www.coopsardegna.it n seguici sui nostri canali social



Dispensa

CIRIO

THP? W o PASSATA RUSTICA
it ; ' = BUGNUMO 100% POMODORO ITALIANO
M, | 680 G

ACQUISTA 2 INVIA
SALSE HEINZ UN WHATSAPP

ALNUMERO Bt
R SCOPRI SE
- HAI VINTO

Se
HAMBURGER
2 MAKER

-Ariete.
ASETTIMANA

AESTRAZIONE FINALE

F 20 PLAYSTATION5

al kg € 1,46

CASAR MONARI

DANTE
POMODORI PELATI ACETO DI MELE BIO OLIO EXTRA VERGINE
800 G _ 500 ML DI OLIVA

750 ML

c1.05 € 4,99

3

al It € 3,90 al It € 6,65

lgiene casa
MON AMOUR COCCOLINO NELSEN
LIQUIDO LAVATRICE . AMMORBIDENTE B DETERSIVO PIATTI
VARI TIPY A CONG. VAR TIP|
By VARI TIP| 850 ML
1,56 LT 76 LAV,

€ 1,49
FAIRY PRIL MASTROLINDO GLADE
PLATINUM GEL CURALAVASTOVIGLIE/  ~=4»  SPRAY 500 ML/ SPRAY MIX
DETERSIVO LAVAST.  ADDITIVO LAVASTOVIGLIE/ .. PAVIMENTI 930 ML VARI TIP|
- 300 ML

VARI TIPI DEO-PERLS LAVASTOVIGLIE | VARI TIPI
5 28 LAV. VARI TIPI M
5 . '&" |

) )
www.coopsardegna.it n seguici sui nostri canali social



Articoli casa

NICKY CUKI CUKI CUKI
CARTA CUCINA SACCHETTI GELO VASCHETTE/TEGLIE ALLUMINIO CON
LIMONE MAXI ROTOLO VARIE MISURE - ALLUMINIO COPERCHIO/MANICI
X2 PZ APARTIRE DA10PZ i+ "- VARI TIPI VARI TIPI
i |
"_-_.' ’ %‘{ .cl*i I.q A PARTIRE A PARTIRE DA 2 PZ
GELOPIU & e
: Dwewa il
I..z“"' - = ) ﬁ {i
cukl e e
{ j '
- _'e1,2
Cura persona
REGINA MENTADENT
CARTA IGIENICA DENTIFRICIO
ROTOLONI PROTEZIONE FAMIGLIA

X4 ROTOLI VARI TIPI

| (PR CLITTTACE 75 ML
mentadent
i =
l | PROTEZIONE FAMIGLIA
. mentadent e  ©
LUNGHI PIU DEL DOPPIO e
DEI NORMALI ROTOLI P
VIDAL HEAD&SHOULDERS FELCE AZZURRA NIVEA
SAPONE LIQUIDO SHAMPOO BAGNODOCCIA CREME VISO
VARI TIPI ’ VARI TIPI . VARI TIPI VARI TIPI
300 ML 250 ML L 650 ML _ 50 ML
y s :
shmtibor- I
e : g ' = .
] s'! I
€1,19 € 2,99 € 2,49 € 4,49
LINES LINES FELCE AZZURRA
INTERVALLO LADY SETA ULTRA DETERGENTE INTIMO
MAXI/MAXI LONG q g - VAR TIPI CLASSICO/FRESCO
X28 PZ 250 ML

A PARTIRE DA 11 PZ
=M LINES S

1442::-:.'_,._.3 | SETA.

CRVEINTTS FULITO by

N5

www.coopsardegna.it ﬁ seguici sui nostri canali social




@ cacuARI
Via Is Maglias, 81 COCD
Lun-5ab 08:30-20:30
Domenica 08:30-13:30
P.zza Giovanni XXIll, 27/28/29 COCP
Lun-5ab 08:00-20:30/Dom 08:30-13:30
@ QUARTU S.ELENA
Viale Colombo (ang. via Pessina sn)
Lun-5ab 08:30-20:15
Dom 08:30-13:30
@ ASSEMINI
Via Sardegna, 94 m

Lun-5ab 08:30-20:30 Dom 08:30-13:15

@ VILLASPECIOSA Via Roma, 5
Lun-Sab 08:00-14:00,/17:00-20:00
Domenica 08:00-13:00

@ VALLERMOSA
Via Kennedy, 19
Lun-5%ab 07:30-13:00/16:30-19:30
Domenica chiuso

i S5AN SPERATE Via Cagliari, 91 A
Lun-Sab 08:00-20:00 Dom. 08:30-13.00

@ MASULLAS Via Cappuccini, 19
Lun-Sab 08:00-13:00/17:30-20:30

Domenica e mercoledi sera chiuso

@ PABILLONIS Via Milano, 5 ‘COCP
Lun-5ab 08:00-13:00/16:30-20:00
Domenica chiuso

@ WNAMATRONA Via Marmilla, 1
Lun-Sab 08:00-13:00/17:00-20:00
Domenica chiuso

@ OTTANA Via Roma, 6
Lun-Sab 07:00-13:00/16:00-19:00
Domenica chiuso

DIVENTA NOSTRO

AFFILIATO

©

S

_

Per te un buono da 5€* ogni 20<€ di spesa,
conviene al tuo portafogli e alle tue
spese per il tempo libero.

DAL 27 DICEMBRE 2025 PRENDI

AL 05 GENNAIO 2026

DAL 06 AL 07
GENNAIO 2026

IL TUO BUONO

LO USI
SU UNA SPESA
MINIMA DI 30€

“Iniziativa valida nei pdv aderenti; il buono non é cumulabile con altre
promozioni, pellet, collection, spesa online ed edicola. Non é frazienabile e
non é applicabile ai prodotti del reparto pescheria

Coop Sardegna, grazie a vari format,
di scegliere la formula pilu adatta alle caratteri- I:

consente

stiche di ogni imprenditore. Per affiliazioni e
info rivolgersi al numero 353 436 2206

@ BAUNEI Via Orientale Sarda, 43
Lun-Sab 8:00-13:00/17:00-20:00
@ TERTENIA Via Roma, 428
Lun-5ab 06:40-13:00/16:30-19:30
Chiuso merc.pomeriggio e domenica
@ SANT'ANNA ARRESI Via Sassari, 1
Lun-Sab 07:30-13:00/17:00-20:00
Domenica 07:30-12:30
@ GONNOSFANADIGA Via della croce, 55
{ang.via Garibaldi,)
Lun-Sab 08:00-14:00/16:30-20:00
Domenica chiuso
. CARLOFORTE
Via | Maggio, 18/A
Lun-5ab 08:30-20:30 Dom. 08:30-13:00
Via A Diaz, 26
Lun-Sab 08:30-20:30 Dom. 09.00/13.00
@ NUORO
Via Liguria, 2
Lun-Sab 08:00-13:30/16:30-20:00
Dom 09:00-13:00
Via Catte, 45-49
Lun-Sab 08:00-20:00
Dom 08:30-13:00
Via Funtana Buddia, 107
Lun-Sab 08:00-13:30/17:00-20:00
Domenica chiuso
@ SARULE Via Nazionale, 103
Lun-Sab 08:30-13:00/16:30-20:00
Domenica chiuso
i CARDEDU Via Eleonora d'Arborea, 12
Lun-Sab 07:00-13:00/17:00-20:00
Domenica 08:00-12:00

i NUGHEDU SAN NICOLO
Via Cagliari, 17
Lun-Sab 07:30-13:30/16:30-20:00
Chiuso giov. pomeriggio & domenica

@ ALGHERO
Via Asfodelo, 34
Lun-Sab 08:00-13:45/16:45-20:15
Dom 08:30-13:30
Via Sassari, 47-49
Lun-5ab 08:15-20:30
Dom 08:30-13:30/17:00-20:30
i FERTILIA Via Orsera, 10
Lun-Sab 08:15-13:30/16:30-19:30
Dom 08:30-13:30
@ SENMNORI Via Cagliari, 1
Lun-Sab 8:15-20:30
Domenica 08:30/13:00-16:30/20:30
@ OLMEDO Via Pascoli, 1
Lun-5ab 08:00-20:30
Dom 08:30-13:00
@ URI Via Alghero, ang. via Tempio
Lun-Sab 08:00-13:00/17:00-20:00
Dom 08:30-13:00
@ VIDDALBA Via Gramsci, 42
Lun-Sab 08:00-13:15/16:45-20:00
Dom 08:30-13:00
LA MADDALENA Via Balbo, 53
Lun-Sab 08:00-13:30/17:00-20:30
Dom 08:30-13:00
@ LURAS Via Toveddu
Lun-Sab 08:00-13:00/16:45-19:45
Dom 08:30-12:30
. CHIARAMONTI Via La Marmora, 1
Lun-5ab 08:00-12:00/16:00-19:00
Chiuso merc. pomeriggio e dom.
@ LI PUNTI(SS) Via Carlo Lenci, 4
Lun-5ab 07:30-12:15/16:30-20:15
Domenica chiuso

Condizioni di vendita : fermo restando il rispette della legge na80 del 193580 per le vendite ivi disciplinate ed eventualmen
- te incluie nel presente catalogo, ai sensi e per gli effenti dell’art. 1336 oo, la merce sarh disponisibale per la vendita ai preezi
SA R D E G N A p I U indicati, salve | casi di mancata o ritardata consegna da parte dei produttori fornitori. Offerte valide per quantita ad uso
familiare e fino ad esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni per eventwali erros di stampa efo modifica alle
lecpgi fiscali, | prezzi e be condizioni di vendita saranna praticate limitatamente al periodo indicato. Le fota hanno valore
Z.indle, loc *5u Tasurw’, str. C7 - 09039 Villacidro (V5) puramente illustrative e posseno non rispecchiane limmagine del prodatto. | prezz in promozione sono calcolat! sul prezzi
del listino di vendita consigliato, in quanto i prezzi di posizionamento non sone uguali in tutti | pdy,



